THÔNG TƯ
Bãi bỏ Quyết định số 37/2006/QĐ-BTC ngày 11/7/2006 của
Bộ trưởng Bộ Tài chính ban hành bảng giá dịch vụ chỉnh lý

tài liệu lưu trữ nền giấy Tiếng Việt

Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 03/6/2008;

Căn cứ Nghị định số 24/2009/NĐ-CP ngày 05/3/2009 của Chính phủ quy
định chi tiết và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;

Căn cứ Nghị định số 118/2008/NĐ-CP ngày 27/11/2008 của Chính phủ về
chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tài chính;

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Quản lý giá, Vụ trưởng Vụ Pháp chế,

Bộ Tài chính công bố:

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 37/2006/QĐ-BTC ngày 11/7/2006 của Bộ Tài
chính ban hành bảng giá dịch vụ chỉnh lý tài liệu lưu trữ nền giấy Tiếng Việt. Ke
từ ngày 10 tháng 01 năm 2011 đến ngày Thông tư này có hiệu lực thi hành, các
trường hợp đã thực hiện đơn giá chỉnh lý tài liệu lưu trữ trên giấy theo đơn giá
quy định tại Quyết định số 37/2006/QĐ-BTC thì thanh quyết toán kinh phí theo
Quyết định số 37/2006/QĐ-BTC.

Điều 2. Thông tư này có hiệu lực thi hành sau 45 ngày kể từ ngày ký.
Điều 3. Cục trưởng Cục Quản lý giá, Vụ trưởng Vụ Pháp chế và các đơn vị

thuộc Bộ, các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Thông tư này. %
Nơi nhận: KT. BỘ TRƯỞNG
- Như Điều 3;
- Văn phòng Chính phủ;
- VP Quốc hội, VP Chủ tịch nước;
_ VPTW và các Ban của Đảng;
-V ăn phòng Ban chỉ đạo TW về phòng
chống tham nhũng;
- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc
Chính phủ; Kiểm toán Nhà nước;
- HĐND,UBND, Sở Tài chính; Kho bạc nhà
nước các t ỉnh, thành phố trực thuộc TW;
- Toà án NDTC, Viện kiểm sát NDTC;
- Cơ quan TW của các đoàn thể;
- Công báo;
- Website Chính phủ; Website BTC;
- Lưu: VT, PC.

THỨ TRƯỞNG

!-" / i V il

BỘ TÀI CHÍNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 165/2011/TT-BTC
Hà Nội, ngày 17 tháng 11 năm 2011

Đ ỗ  Hoàng Anh Tuấn